

SALE-NOTICE FOR TAURUS AGILE TECHNOLOGY CORPORATION PRIVATE LIMITED-IN LIQUIDATION

CIN:U29299DL2005PTC139681

(Sale of Assets under the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016)

Sale is to be done on “**AS IS WHERE IS WHATEVER THERE IS AND WITHOUT RECOURSE BASIS**”

Particulars	Manner of sale	Inspection date	Date and Time of Auction	Reserve price	EMD Value and submission deadline
				In INR	In INR
Plant & Machinery (Lot 1) and Land & Building (Lot 2) located at Village Lalru, Handesra Road, Punjab	As Going Concern	Till June 26 th , 2020	June 30, 2020 12:00 hours to June 30, 2020 14:00 hours	22.38 Cr. (Excluding any Taxes)	2.2 Cr. on or before June 29, 2020

Note: Sale of above lots are subject to terms & conditions as per process document for sale uploaded on the website <http://primusresolutions.in>

For any query regarding E-Auction, contact: Mr. Subhash Kumar Kundra at +91 9540007506 or E-mail: taurusagile@primusresolutions.in

Mr. Subhash Kumar Kundra
Liquidator

Communication Address: C-4-E/135, JanakPuri, New Delhi- 110058, Delhi

Date: 25.06.2020

Email ID: taurusagile@primusresolutions.in

Place: New Delhi

Contact No.: +91 9540007506

ਟਾਰਸ ਐਜਾਇਲ ਟੈਕਨੋਲੋਜੀ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਪ੍ਰਾਈਵੇਟ ਲਿਮਟਿਡ ਲਈ ਵਿਕਰੀ-ਨੋਟਿਸ-ਸਮਾਪਨ ਵਿਚ

ਸੀ ਆਈ ਐਨ : U29299DL2005PTC139681

(ਇਨਸੋਲਵੈਂਸੀ ਐਂਡ ਬੈਂਕਰਪਟਸੀ ਕੋਡ, 2016 ਅਧੀਨ ਐਸਟੇਟ ਦੀ ਵਿਕਰੀ)

ਵਿਕਰੀ “ਜਿਵੇਂ ਹੈ ਜਿਥੇ ਹੈ ਜੋ ਵੀ ਉਥੇ ਹੈ ਅਤੇ ਬਿਨਾਂ ਰੀਕੋਰਸ ਆਧਾਰ” 'ਤੇ ਕੀਤੀ ਜਾਵੇਗੀ।

ਵੇਰਵੇ	ਵਿਕਰੀ ਦਾ ਢੰਗ	ਜਾਂਚ ਮਿਤੀ	ਨਿਲਾਮੀ ਦੀ ਮਿਤੀ ਅਤੇ ਸਮਾਂ	ਰਾਖਵੀਂ ਕੀਮਤ	ਈ ਐਮ ਡੀ ਵੈਲਿਊ ਅਤੇ ਪੇਸ਼ ਕਰਨ ਦੀ ਅੰਤਿਮ ਮਿਤੀ
				ਆਈ ਐੱਨ ਆਰ ਵਿਚ	ਆਈ ਐੱਨ ਆਰ ਵਿਚ
ਪਿੰਡ ਲਾਲੂ, ਹੰਡੇਸਰਾ ਰੋਡ, ਪੰਜਾਬ ਵਿਖੇ ਸਥਿਤ ਪਲਾਂਟ ਅਤੇ ਮਸ਼ੀਨਰੀ (ਲਾਟ 1) ਅਤੇ ਜ਼ਮੀਨ ਅਤੇ ਬਿਲਡਿੰਗ (ਲਾਟ 2)	ਉੱਨਤੀਸ਼ੀਲ ਉਦਯੋਗ	26 ਜੂਨ, 2020 ਤੱਕ	30 ਜੂਨ, 2020 12:00 ਵਜੇ ਤੋਂ 30 ਜੂਨ, 2020 14:00 ਵਜੇ ਤੱਕ	22.38 ਕਰੋੜ (ਕਿਸੇ ਵੀ ਕਰਾਂ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)	29 ਜੂਨ, 2020 ਨੂੰ ਜਾਂ ਪਹਿਲਾਂ, 2.2 ਕਰੋੜ

ਟਿੱਪਣੀ : ਉਪਰੋਕਤ ਲਾਟਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ <http://primusresolutions.in> 'ਤੇ ਅਪਲੋਡਿਡ ਵਿਕਰੀ ਲਈ ਪ੍ਰਕਿਰਿਆ ਦਸਤਾਵੇਜ਼ ਦੇ ਅਨੁਸਾਰ ਨਿਯਮ ਅਤੇ ਸ਼ਰਤਾਂ ਅਧੀਨ ਹੈ।

ਈ-ਨਿਲਾਮੀ ਸਬੰਧੀ ਕਿਸੇ ਪੁੱਛਗਿੱਛ ਲਈ ਸੰਪਰਕ ਕਰੋ : +919540007506 'ਤੇ ਮਿ: ਸੁਭਾਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਕੁੰਦਰਾ ਜਾਂ ਈਮੇਲ taurusagile@primusresolutions.in ਉੱਤੇ

ਮਿ: ਸੁਭਾਸ਼ ਕੁਮਾਰ ਕੁੰਦਰਾ
ਸਮਾਪਕ

ਸੰਚਾਰ ਪਤਾ : ਸੀ-4-ਈ/135, ਜਨਕਪੁਰੀ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110058, ਦਿੱਲੀ
ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: taurusagile@primusresolutions.in

ਮਿਤੀ : 23.06.2020
ਸਥਾਨ : ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਸੰਪਰਕ ਨੰ: +91 9540007506